



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 121/2014

Pregão nº 76/2014

Fornecedor: 3933 - RODRIGO GODOI - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
21330	TV LED 32" - TAMANHO DA TELA 32", RESOLUÇÃO HD, CONSUMO (KWH) 80W FREQUENCIA	UNI	2,00	995,0000	1.990,00
21331	SUPORTE PARA TV 32" - INFORMACOES TECNICAS: COR: PRETO, TIPO DE SUPORTE	UNI	2,00	110,9000	221,80
21334	KIT ARMARIO E BALCAO - 8 PORTAS/2GAVETAS - MATERIA-PRIMA: MDP: 15 E 12MM. FUNDO	UNI	1,00	542,0000	542,00
21335	FORNO ELETRICO 44 LITROS - TIPO: ELETRICO - CAPACIDADE (L): 44 - DETALHES DO	UNI	1,00	388,0000	388,00
21336	TELEFONE FIXO - VOLUME/CAMPAINHA: 3 VOLUMES / 2 TIMBRES	UNI	10,00	31,9000	319,00
21337	CELULAR DUAL CHIP - DISPLAY: 1,8" 128 X 160 PIXELS 262K - TECNOLOGIA: 2G	UNI	5,00	112,0000	560,00
21338	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS DESCRICAO DO PRODUTO PRETO BIVOLT	UNI	5,00	25,4000	127,00
21339	VENTILADOR 0,60 CM - PAREDE - ESPECIFICACOES VENTILADOR DE PAREDE 60CM	UNI	20,00	195,4000	3.908,00
21333	CONJUNTO DE MESA C/6 CADEIRAS - MATERIA-PRIMA ESTRUTURA: COMPENSADO E	CONJ	1,00	871,0000	871,00

Total: 8.926,80**Fornecedor:** 6240 - GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LT

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
21332	ARMARIO AEREO 3 PORTAS - 1,20 CM - ACO - COMPOSICAO/MATERIAL ACO,	UNI	3,00	224,0000	672,00

Total: 672,00*Total Geral:* 9.598,80